



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Talentech ApS

Lyngbyvej 28, 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 22 42

Company reg. no. 33 25 22 42

Årsrapport Annual report

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 949152a8cqm242089514

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2021.

Hans Christian Flø Haanes
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet *The company*

Talentech ApS
Lyngbyvej 28, 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 25 22 42
Company reg. no.

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse *Board of directors*

Håkon Teien
Lars Holmøy
Fredrik Mæhlum
Hans Christian Flø Haanes

Direktion *Managing Director*

Nikolaj Petersen

Revision *Auditors*

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af softwareløsninger samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.320 t.kr. mod 14.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.361 t.kr. mod -746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den 1. januar 2020 fusionerede selskabet med HR Manager Danmark ApS med selskabet som overtagende virksomhed. Fusionen er sket ved anvendelse af sammenlægningsmetoden, hvilket medfører, at der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Ved fusionen er der ikke foretaget omvurdering af de overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi og der er ikke beregnet goodwill for den overtagede virksomhed.

The principal activities of the company

The principal activities of the company consists of sale of software solutions and consulting services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 13.320.000 against DKK 14.190.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.361.000 against DKK -746.000 last year. Management considers the net profit or loss as expected.

On 1 January 2020, the company merged with HR Manager Danmark ApS with the company as the takeover of the company. The merger took place using the aggregation method, which means that the comparative figures have been adjusted. At the time of the merger, no assessment has been made of the acquired assets and liabilities at fair value and no goodwill has been calculated for the acquired company.



Ledelsesberetning *Management commentary*

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Special risks

The outbreak of Coronavirus (COVID-19) means new challenges and risks for the Company. A number of measures have been enforced to ensure the health of employees.

In connection with the health risks, the outbreak of viruses has meant uncertainty and instability both politically / socially and for the Company. Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

However, the Company's current and planned activities do not give rise to financial risks, and the Company's cash resources are expected to be adequately hedged.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	13.319.812	14.190
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-16.506.510	-14.879
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-14.387	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-3.201.085	-689
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	101.512	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-271.287	-47
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-3.370.860	-736
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	9.550	-10
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-3.361.310	-746
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-3.361.310	-746
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-3.361.310	-746



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	43.844	43
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	43.844	43
4 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	809.107	250
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	809.107	250
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	852.951	293



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.875.543	3.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	5.131.457	669
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	134.000	46
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	21.255	4
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	75.642	17
Tilgodehavender i alt	<u>8.237.897</u>	<u>4.158</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>4.992.590</u>	<u>2.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.230.487</u>	<u>7.112</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>14.083.438</u>	<u>7.405</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 949152a8qgm242089514



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	81.000	81
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	3.883.711	2.245
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	3.964.711	2.326
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	10
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	0	10
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

This document has esignatur Agreement-ID: 949152a8cqm242089514



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	448.492	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	534.255	722
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.613.290	316
Anden gæld <i>Other payables</i>	7.522.690	4.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	10.118.727	5.069
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	10.118.727	5.069
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	14.083.438	7.405

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

6 Eventualposter

Contingencies

7 Nærtstående parter

Related parties



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	878.839	958.839
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion			
<i>Capital increase by merger</i>	1.000	1.366.182	1.367.182
Årets resultatdisponering			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-3.361.310	-3.361.310
Modtaget koncerntilskud			
<i>Received group grants</i>	0	5.000.000	5.000.000
	81.000	3.883.711	3.964.711

This document has esignatur Agreement-ID: 949152a8qgm242089514



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	14.362.852	13.221
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.945.008	1.502
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	<u>198.650</u>	<u>156</u>
	<u>16.506.510</u>	<u>14.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>28</u>	<u>26</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-9.550</u>	<u>10</u>
	<u>-9.550</u>	<u>10</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	43.433	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	14.798	43
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2020	58.231	43
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	0	0
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-14.387	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-14.387	0
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	43.844	43
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
4. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	250.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	559.107	250
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2020	809.107	250
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	809.107	250
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company does not have mortgage and securities.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået tidsbegrænset huslejekontrakter. I henhold til den nuværende huslejekontrakt ophører lejeaftalen ved udgangen af februar 2021. Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med start 1. juni 2021, hvor dette lejemål tidligst kan fraflyttes 1. december 2026. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 5.934 t.kr, hvoraf 700 t.kr. forfalder inden for 1 år, 4.258 t.kr. inden for 2-5 år og 976 t.kr. efter 5 år.

The company has entered into fixed-term leases. According to the current lease, the lease expires at the end of February 2021. In addition, the company has entered into a lease contract starting on 1 June 2021, where this lease can be vacated no earlier than 1 December 2026. The rent obligation amount to TDKK 5,964 of which TDKK 700 falls due within 1 year, TDKK 4,258 within 2-5 years and TDKK 976 after 5 years.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 879 t.kr.

The company has a deferred tax asset of TDKK 879 which is not included in the balance.

7. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Talentech Group AS, Norway

Hovedaktionær

Majority shareholder

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Talentech Group AS, Norway.

The company is included in the consolidated financial statements of Talentech Group AS, Norway.


